

Årsredovisning för
Hyyrynen Production AB

559212-7566

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Hyyrynen
Styrelseledamot

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hyyrynen Production AB, 559212-7566, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker, bedriver konsultverksamhet inom media, tv, film och serier där vi hyr ut kompetent personal som kan olika roller inom tv produktion, film och tv serieproduktion och bild- och videoredigering, samt uthyrning av viss teknik som datorer, kameror, drönare och felsöknings teknik som fibertestare, nätverkstestare och liknande teknik som kan behövas till produktioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% pga företagsledaren tagit anställning i annat bolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	226 744	1 423 141	1 710 738	1 519 330
Resultat efter finansiella poster	93 144	73 163	396 882	363 754
Soliditet %	92,7	56,8	62,7	63,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	100 629	56 247
Balanseras i ny räkning		56 247	-56 247
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			73 766
Belopp vid årets utgång	50 000	96 876	73 766

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 876
Årets resultat	73 766
Summa	170 642
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	110 642
Summa	170 642

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		226 744	1 423 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 744	1 423 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 463	-583 490
Övriga externa kostnader		-73 843	-289 470
Personalkostnader	2	-4 530	-467 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 448	-8 440
Summa rörelsekostnader		-133 284	-1 349 032
Rörelseresultat		93 460	74 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		925	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 241	-949
Summa finansiella poster		-316	-946
Resultat efter finansiella poster		93 144	73 163
Resultat före skatt		93 144	73 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 378	-16 916
Årets resultat		73 766	56 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 712	28 160
Summa materiella anläggningstillgångar		19 712	28 160
Summa anläggningstillgångar		19 712	28 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	91 938
Övriga fordringar		63 452	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 074	0
Summa kortfristiga fordringar		89 526	91 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 809	244 116
Summa kassa och bank		128 809	244 116
Summa omsättningstillgångar		218 335	336 054
SUMMA TILLGÅNGAR		238 047	364 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 876	100 629
Årets resultat		73 766	56 247
Summa fritt eget kapital		170 642	156 876
Summa eget kapital		220 642	206 876
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		436	77 312
Skatteskulder		0	24 134
Övriga skulder		16 969	55 892
Summa kortfristiga skulder		17 405	157 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 047	364 214

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	42 224	42 224
Utgående anskaffningsvärden	42 224	42 224
Ingående avskrivningar	-14 064	-5 624
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 448	-8 440
Utgående avskrivningar	-22 512	-14 064
Redovisat värde	19 712	28 160

Underskrifter

Åkersberga

Sebastian Hyrynen
Sebastian Hyrynen
Verkställande direktör

2024-02-23
Datum